
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 05.01.02.03

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 08 02 01 06

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

IŠ VISO 336 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Dalyvavimas Lietuvos dainų šventėje

III ketv DŠV2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.04

Finansavimo šaltinio 103

Valstybės funkcijos 09 06 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 650,00 645,80 645,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 800,00 650,00 645,80 645,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 800,00 650,00 645,80 645,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 650,00 645,80 645,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 800,00 650,00 645,80 645,80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 800,00 650,00 645,80 645,80

IŠ VISO 336 800,00 650,00 645,80 645,80

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo įstaigų mokinių vežiojimas

III ketv Pavež2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.01

Finansavimo šaltinio 2011

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 123,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10 123,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9 978,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9 978,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9 978,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9 978,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 145,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 145,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 145,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 145,00

IŠ VISO 336 10 123,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo įstaigų veiklos organizavimo užtikrinimas

III ketv MK2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.01

Finansavimo šaltinio 103

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 147 857,00 868 321,00 840 822,17 828 777,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 055 936,00 781 400,00 771 357,32 759 590,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 040 644,00 770 000,00 760 066,45 748 027,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 040 644,00 770 000,00 760 066,45 748 027,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 040 644,00 770 000,00 760 066,45 748 027,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 040 644,00 770 000,00 760 066,45 748 027,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15 292,00 11 400,00 11 290,87 11 563,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15 292,00 11 400,00 11 290,87 11 563,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15 292,00 11 400,00 11 290,87 11 563,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15 292,00 11 400,00 11 290,87 11 563,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 69 817,00 64 817,00 52 456,87 52 178,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 69 817,00 64 817,00 52 456,87 52 178,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69 817,00 64 817,00 52 456,87 52 178,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 69 817,00 64 817,00 52 456,87 52 178,72

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 945,00 945,00 137,87 137,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 800,00 1 800,00 1 101,60 1 101,60

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 5 600,00 5 600,00 4 385,46 4 385,46

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 768,00 1 768,00 1 768,00 1 768,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo įstaigų veiklos organizavimo užtikrinimas

III ketv SF2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.01

Finansavimo šaltinio 103

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 7 050,00 7 050,00 5 887,57 5 887,57

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 032,00 1 032,00 583,00 566,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 3 000,00 3 000,00 765,33 765,33

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30 989,00 27 989,00 24 343,44 24 228,68

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4 635,00 3 635,00 2 414,34 2 324,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 699,00 699,00 60,76 60,76

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 150,00 150,00 60,50 60,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11 949,00 10 949,00 10 949,00 10 892,61

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14 000,00 14 000,00 12 980,78 12 980,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14 000,00 14 000,00 12 980,78 12 980,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14 000,00 14 000,00 12 980,78 12 980,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14 000,00 14 000,00 12 980,78 12 980,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14 000,00 14 000,00 12 980,78 12 980,78

2 8 Kitos išlaidos 126 8 104,00 8 104,00 4 027,20 4 027,20

2 8 1 Kitos išlaidos 127 8 104,00 8 104,00 4 027,20 4 027,20

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 8 104,00 8 104,00 4 027,20 4 027,20

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 8 104,00 8 104,00 4 027,20 4 027,20

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 8 104,00 8 104,00 4 027,20 4 027,20

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 2 355,00 2 355,00 2 354,29 2 354,29

IŠ VISO 336 1 150 212,00 870 676,00 843 176,46 831 131,93

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.02.02

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1 492,50 1 492,50 1 492,50 1 492,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 063,39 2 063,39 2 063,39 2 063,39

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 744,11 1 744,11 1 744,11 1 744,11

IŠ VISO 336 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo įstaigų neformaliojo švietimo organizavimas (vasaros užimtumui)

III ketv Stov2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.01

Finansavimo šaltinio 11012

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45 151,00 45 151,00 1 583,27 1 583,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 42 204,00 42 204,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41 600,00 41 600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 41 600,00 41 600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 41 600,00 41 600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41 600,00 41 600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 604,00 604,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 604,00 604,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 604,00 604,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 604,00 604,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 947,00 2 947,00 1 583,27 1 583,27

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 947,00 2 947,00 1 583,27 1 583,27

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 947,00 2 947,00 1 583,27 1 583,27

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 947,00 2 947,00 1 583,27 1 583,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 947,00 2 947,00 1 583,27 1 583,27

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo įstaigų veiklos organizavimo užtikrinimas

III ketv TĮ2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 02.01.01.01

Finansavimo šaltinio 11012

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 6 849,00 6 849,00 6 848,39 6 848,39

IŠ VISO 336 52 000,00 52 000,00 8 431,66 8 431,66

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Raseinių meno mokykla, 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100217

Departamento

Įstaigos 190115569

Programos 05.02.02.03

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

IŠ VISO 336 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Turizmo ir bendradarbiavimo su užsienio šalių partneriais skatinimas, dalyvaujant tarptautinių 
fondų programose ir bendruose renginiuose

III ketv Tur2024 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorė Raminta Sakavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1


